
Kolbuszowa:  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 356678-2016 

Data: 01/12/2016 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Kolbuszowa, Krajowy numer identyfikacyjny 690581666, ul. ul. Obrońców 

Pokoju  21, 36-100  Kolbuszowa, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. +48172271333, e-

mail monika.fryzel@kolbuszowa.pl, faks +48172272939.  

Adres strony internetowej (url): www.koluszowa.pl 

Adres profilu nabywcy:  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: Rozdział I - Instrukcja dla Wykonawców 

Punkt: 10.17 

W ogłoszeniu jest: Opieczętowaną kopertę lub inne opakowania z ofertą należy zaadresować: 

Gmina Kolbuszowa, ul. Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa oraz opisać: „Oferta na 

zadanie: „Dostawa artykułów i środków czystości dla Gminy Kolbuszowa i jej jednostek 

organizacyjnych ”. Nie otwierać przed 12 grudnia 2016 r. godz. 11:45.  

W ogłoszeniu powinno być: Opieczętowaną kopertę lub inne opakowanie z ofertą należy 

zaadresować: Gmina Kolbuszowa, ul. Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa oraz opisać: 

„Oferta na zadanie: „Dostawa artykułów i środków czystości dla Gminy Kolbuszowa i jej 

jednostek organizacyjnych”. Nie otwierać przed 15 grudnia 2016r. godz. 11:45  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: Rozdział I - Instrukcja dla Wykonawców 

Punkt: 11.1 

W ogłoszeniu jest: Ofertę należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Kolbuszowej, ul. Obrońców 

Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa pok. Nr 13 (sekretariat) do dnia 12 grudnia 2016 r. do godz. 

11.30.  

W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w dniu 15 grudnia 2016 

r. o godz. 11:45 w Urzędzie Miejskim w Kolbuszowej, ul. Obrońców Pokoju 21, 36-100 

Kolbuszowa – pok. nr 1.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: Rozdział I - Instrukcja dla Wykonawców 

Punkt: 11.6 

W ogłoszeniu jest: Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w dniu 12 grudnia 2016 r. o godz. 

11:45 w Urzędzie Miejskim w Kolbuszowej, ul. Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa –

pok. nr 1 – sala narad  

W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w dniu 15 grudnia 2016 

r. o godz. 11:45 w Urzędzie Miejskim w Kolbuszowej, ul. Obrońców Pokoju 21, 36-100 

Kolbuszowa – pok. nr 1.  

II.2) Tekst, który należy dodać 



Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: Rozdział I - Instrukcja dla Wykonawców 

Punkt: 4.1.12 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: W przypadku braku towaru o wymaganej przez 

Zamawiającego gramaturze dopuszcza się zaproponowanie przedmiotu zamówienia w 

opakowaniach o innych lecz zbliżonych wielkościach/gramaturach. W takim przypadku 

Wykonawca winien przeliczyć wartość opakowania do gramatury podanej/wymaganej przez 

Zamawiającego.  

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: Rozdział III - Kalkulacja cenowa 

Punkt: Kalkulacja cenowa 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Rozdział III – Kalkulacja cenowa – poprawiona Po 

kolumnie Ilość dodaje się nową kolumnę – Nazwa zaproponowanego produktu i jego opis.  

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: Rozdział III - Kalkulacja cenowa 

Punkt: Kalkulacja cenowa 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Rozdział III – Kalkulacja cenowa – poprawiona 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolbuszowej W pozycji 12 Papier 

Toaletowy w kolumnie j/m 1 powinno być Opakowanie = 12 sztuk  

 

 


